
№ 2221 от 11.09.2017 г. «О поощрении» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 05.09.2017 № 2933, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска:   

за большой личный вклад в повышение экономического и технического потенциала 

предприятия следующих работников:  

 -Маркова Юрия Петровича - руководителя группы технического развития АО 

«Управляющая компания группы предприятий «ГОТЭК»; 

 -Давыденко Александра Викторовича - машиниста резальных машин АО 

«Полипак»; 

-Булгакова Виктора Николаевича - начальника ремонтно-механического участка 

ООО «ГОТЭК». 

            2. Рекомендовать генеральному директору  АО «УК ГП «ГОТЭК»                             

Курову  К.Н. произвести выплаты денежных премий, приобрести букеты цветов указанным 

выше награжденным согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

 3. Наградить Благодарностью Главы города Железногорска: 

 за успехи в трудовой деятельности следующих работников: 

 -Егорова Руслана Семеновича - машиниста гофроагрегата АО «ГОТЭК»; 

 -Хвостенко Сергея Васильевича - печатника плоской печати АО «ГОТЭК - Принт»; 

 -Панова Игоря Леонидовича - технолога АО «ГОТЭК-ЛИТАР». 

 4. Рекомендовать генеральному директору  АО «УК ГП «ГОТЭК»                             

Курову К.Н. приобрести букеты цветов, указанным выше награжденным согласно 

положению о Благодарности главы города Железногорска. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 
Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


